
 

 

UCHWAŁA  Nr  III/12/10 
RADY  MIEJSKIEJ w LUBAWCE 

z dnia 30 grudnia 2010 roku 
 

w sprawie wydatków niewygasających w 2010 r. 

 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz. U. Nr 157 poz. 1240/ 

Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje:  

§ 1. 

Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie gminy Lubawka w roku 2010, które 
nie wygasają z dniem 31 grudnia 2010 r. w kwocie zł 914.564,- w tym: 

1)  Wydatki inwestycyjne: 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 568.989,59 zł z przeznaczeniem na przebudowę 
ul. Kamiennogórskiej, Pl. Wolności, Pl. Jana Pawła II, Kościuszki w Lubawce /roboty 
i nadzór/ 

w ramach zadania pn. „Ciąg komunikacyjny między gminami parterskimi Lubawka-Zacler”. 
 

 2)  Wydatki bieżące: 
Dział 600 rozdział 60016 § 4270 – 345.574,41 zł z przeznaczeniem na remont mostu 
drogowego na rzecze Czarnuszka w ciągu ul. Kościuszki w Lubawce /roboty i nadzór/. 
 

Środki  należy wykorzystać do 31 maja 2011 r. 

§ 2.  

Środki finansowe na niewygasające wydatki należy przenieść na subkonto rachunku 
podstawowego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


